
 
 

Axfood AB bedriver handel med dagligvaror inom detalj- och partihandeln i Sverige. Detaljhandeln drivs genom de 
egenägda kedjorna Willys, Hemköp och PrisXtra. Antalet butiker uppgår till 246. Därutöver samverkar Axfood med ett 
stort antal handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan och Willys men 
också under varumärken som Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med cirka 820 handlarägda butiker. 
Partihandeln drivs genom Dagab och Axfood Närlivs. Axfood är noterat på Nasdaq OMX Stockholm ABs Large Cap-
lista. Huvudägare är Axel Johnson AB med 50,1 procent av aktierna.  
 

PRESSMEDDELANDE 2013-03-13 

Beslut fattade vid Axfood AB:s årsstämma 
den 13 mars 2013 
 
Årsstämman fastställde balans- och resultaträkningarna för moderbolaget och koncernen 
för verksamhetsåret 2012 och beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en utdelning 
på 12 kronor per aktie. Som avstämningsdag för utdelning fastställdes den 18 mars 2013. 
Utdelningen beräknas att sändas ut den 21 mars 2013. 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2012. 

Valberedningens förslag om att styrelsens arvode ska vara oförändrat och utgå med sammanlagt 
2 400 000 kronor fastställdes av stämman (525 000 kronor till ordföranden, 375 000 kronor till 
vice ordföranden och 300 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter). 

Årsstämman beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att bolagets styrelse ska 
bestå av sju stämmovalda ledamöter. Stämman beslutade att omvälja Antonia Ax:son Johnson, 
Peggy Bruzelius, Fredrik Persson, Odd Reitan, Marcus Storch och Annika Åhnberg. Årsstämman 
valde Lars Olofsson som ny styrelseledamot.  

Lars Olofsson är född 1951 och har en ekonomexamen från Lunds universitet. Han har från 1976 
till och med 2008 varit verksam inom dagligvarusektorn bl a i Nestlékoncernen, där han under 
mer än 30 år innehaft ledande befattningar i olika koncernbolag och från 2001 till 2008 som vice 
verkställande direktör. Senast har han från 2009 till mitten av 2012 varit verkställande direktör 
och ordförande för Carrefour S.A., Europas största, och världens näst största, 
detaljhandelsföretag. Lars Olofssons mycket gedigna internationella erfarenhet inom livsmedels- 
och dagligvarusektorn kommer att kunna tillföra bolaget värdefull kunskap för verksamheten och 
dess utveckling. 

Fredrik Persson valdes till styrelsens ordförande. 

Riktlinjer för valberedningens utseende fastställdes enligt valberedningens förslag. 

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare fastställdes enligt styrelsens förslag. 

Årsstämman beslutade slutligen, i enlighet med styrelses förslag, att anställda inom 
Axfoodkoncernen ska ges möjlighet att förvärva aktier i butiksbolag inom Hemköpskedjan. De 
personer som ska äga rätt att förvärva aktier är butikschefer (VD) för butiksbolag som bedrivs 
och/eller etableras inom Hemköpskedjan. Beslutet omfattar högst tio Hemköpsbutiker och gäller 
för tiden fram till nästa årsstämma i bolaget. 

Styrelsen konstituerade sig efter årsstämman och valde Marcus Storch som vice ordförande. 

 

För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Persson, ordförande Axfood AB, tel 08-701 61 00 
Anders Strålman, vd Axfood AB, tel 070-293 16 93 

Informationen lämnades för offentliggörande den 13 mars 2013 kl. 18.30. 


